1

ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  323 /BC-UBND                                  Đăk Tô, ngày  11  tháng 9  năm 2015
BÁO CÁO
Diện tích đất tưới nước, cấp nước

miễn thu thủy lợi phí năm 2015

Căn cứ Công văn số 212/CCTL, ngày 31/8/2015 của Chi cục Thủy lợi và PCLB tỉnh Kon Tum về việc báo cáo diện tích đất tưới nước, cấp nước miễn thu thủy lợi phí năm 2015,

UBND huyện Đăk Tô báo cáo diện tích đất tưới nước, cấp nước miễn thu thủy lợi phí năm 2015 trên địa bàn huyện như sau:

1. Diện tích miễn thu thủy lợi năm 2015
Tổng diện tích miễn thu thủy lợi phí trên địa bàn huyện trong năm 2015 là 513,57 ha cây trồng các loại, trong đó vụ đông xuân 2014-2015 là 270,07ha, vụ mùa 2015 là 243,5ha.
(Cụ thể có các bảng tổng hợp chi tiết kèm theo)

2. Kinh phí cấp bù do miễn thu thủy lợi phí trong năm 2015
Tổng kinh phí được miễn thu thủy lợi phí là 617.705.000 đồng, trong đó vụ đông xuân 2014-2015 là 340.115.000 đồng, vụ mùa 2015 là 277.590.000 đồng.
Kinh phí đã giao để thực hiện công tác quản lý, vận hành và bảo dưỡng, sửa chữa thường xuyên các công trình thủy lợi do UBND tỉnh phân cấp cho UBND huyện quản lý, vận hành là 617.705.000 đồng, trong đó: UBND tỉnh giao đầu năm 212.000.000 đồng, ngân sách huyện cân đối bổ sung 405.705.000 đồng.
(Cụ thể có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo)

​

Trên đây là báo cáo diện tích đất tưới nước, cấp nước miễn thu thủy lợi phí năm 2015 trên địa bàn huyện ĐăkTô./.

 Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Nông nghiệp và PTNT Kon Tum;                                           KT.CHỦ TỊCH
- Chi cục Thủy lợi và PCLB tỉnh;                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

Đã ký
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

    Ngô Văn Liêm
- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Lưu VT-VP.
1
2